
Městský úřad Luhačovice  
odbor životního prostředí 
nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
 

1 

 

 
Žádost o vydání závazného stanoviska k zásahu do významného krajinného 

prvku 
podle § 4 odst. 2 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně  přírody a krajiny, v platném znění 

 
Žadatel: 

Jméno a příjmení/ název firmy: 

 
Datum narození/ IČ: 
 
Adresa trvalého bydliště/ adresa sídla: 
 
Korespondenční adresa (není-li shodná s adresou trvalého pobytu) 
 
 
 
Kontaktní telefon: *)      E-mail: *) 
 
Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby: 
 

 
 
Upřesnění zásahu: 

Žádám o závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku*), kterým je:  

………………………………………………………………………………………………………….………………… 

Zásah bude spočívat (popis stavby nebo jiného záměru včetně návrhu harmonogramu prací): 

………………………………………………………………………………………….....…………………….……… 

………………………………………………………………………………….......……………………………………

……….…………………….……………………………………………………………………………………………… 

Účel stavby / odůvodnění záměru: 

…………………………………….......……………………………………………...…………………………………

…………………………………………………………………………………………...……………………………… 

Dotčené pozemky (parcelní čísla): 

………………………………………………………………………………………...…...…………………………… 

Katastrální území: 

…………………………………………………………………………………………………………….…...……….. 

*) Žadatel/é v případě vyplnění nepovinných údajů, kterými jsou telefonní kontakt a e-mailová adresa uděluje/í 
konkludentní souhlas a souhlasí s tím, aby Statutární město Luhačovice zpracovalo tyto jeho/jejich osobní údaje, 
pro účely efektivnější komunikace, a to na dobu trvání vyřízení žádosti. 

  
**) významné krajinné prvky jsou všechny lesy, rašeliniště, vodní toky, rybníky, jezera a údolní nivy, případně další, 

které orgán ochrany přírody a krajiny zaregistroval žadatelem je ten, kdo zamýšlí provést zásah  



2 

Vyjádření vlastníka/ů/ (spoluvlastníka/ů/): 
Souhlasím s výše uvedeným zásahem do významného krajinného prvku na svém pozemku : 

Jméno a příjmení vlastníka, dat. narození a adresa/  
pro právnickou osobu IČ a sídlo 

Parcelní č.a 
katastrální 

území 

Podpis vlastníka 

   

   

   

   

 

 

Datum:…………………..…..    Podpis žadatele: …………………………………….. 

 

 

 
Přílohy k žádosti: 
1. Projektová dokumentace 
2. Vyjádření správce toku (v případě zásahu do vodního toku, včetně kácení v břehovém porostu)  

 
 
 
 


